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RESOLUCIÓN de 23 de noviembre de 2016, de la Gerencia de Sector de Zaragoza I del 
Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación de puntuacio-
nes obtenidas por los aspirantes admitidos en el procedimiento de selección para la 
provisión, con carácter temporal, de una plaza de la categoría de Facultativo Especia-
lista de Área de Psiquiatría en el Hospital “Royo Villanova” de Zaragoza, y se procede 
a publicar la relación de aspirantes, por orden de puntuación, que conformarán la lista 
para la cobertura de la plaza objeto de la presente convocatoria.

De conformidad con lo previsto en la Resolución de 27 de junio de 2016, de la Gerencia de 
Sector de Zaragoza I, publicada en el “Boletín Oficial de Aragón”, número 138, de 19 de julio 
de 2016, por la que se convoca procedimiento de selección, para la provisión, con carácter 
temporal, de una plaza de la categoría de Facultativo Especialista de Área de Psiquiatría, en 
el Hospital Royo Villanova de Zaragoza, en virtud de las competencias delegadas en materia 
de personal por Resolución de 27 de enero de 2006, de la Dirección Gerencia del Servicio 
Aragonés de Salud, publicada en el “Boletín Oficial de Aragón”, número 19, de 15 de febrero 
de 2006; y atendiendo a lo indicado en los artículos 9 y 33 de la Ley 55/2003, de 16 de di-
ciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario de los Servicios de Salud, y a lo dis-
puesto en los artículos 35 a 37 del Decreto 37/2011, de 8 de marzo, del Gobierno de Aragón, 
de selección de personal estatutario y provisión de plazas en los Centros del Servicio Ara-
gonés de Salud, esta Gerencia de Sector, resuelve:

Primero.— Aprobar y hacer pública la relación de puntuaciones obtenidas por los partici-
pantes admitidos y seleccionados, de conformidad con la base sexta de la convocatoria, 
propuesta por la Comisión de Selección y que se adjunta como anexo I.

Segundo.— Dar publicidad a la lista, incluida en el anexo II que, respetando el orden de 
prelación establecido por la puntuación total obtenida (valoración de méritos y entrevista) se 
utilizará a efectos del llamamiento para la cobertura de la plaza objeto de la presente convo-
catoria.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer re-
curso de alzada ante el titular del Departamento de Sanidad, en el plazo de un mes, a contar 
desde el día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 48.3 del texto refundido de la Ley del Servicio Aragonés de 
Salud, aprobado por Decreto Legislativo 2/2004, de 30 de diciembre, del Gobierno de Aragón, 
y los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Zaragoza, 23 de noviembre de 2016.— El Director Gerente del Servicio Aragonés de Salud 
P.D. Resolución de 27 de enero de 2006 (“Boletín Oficial de Aragón” de 15 de febrero de 
2006). El Gerente de Sector de Zaragoza I, P.O. de 15 de septiembre de 2015. El Gerente de 
Sector de Zaragoza II, José Manuel Aldámiz-Echevarría Iraurgui.
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ANEXO I

RELACIÓN  DE  PUNTUACIONES  OBTENIDAS  POR  LOS  PARTICIPANTES
ADMITIDOS Y SELECCIONADOS, EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA
PROVISIÓN CON CARÁCTER TEMPORAL DE UNA PLAZA DE FACULTATIVO
ESPECIALISTA  DE  ÁREA  DE  PSIQUIATRÍA  EN  EL  HOSPITAL  ROYO
VILLANOVA DE ZARAGOZA.

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN FINAL
ABAD BOUZAN, CRISTINA 31,94

BARRERA FRANCÉS, ANA 57,45

BERDUN PE, RUT 70,75

BESTUE FELIPE, CATALINA 64,52

BOSQUED MOLINA, LAURA 34,91

CERECEDA SATUÉ, MARÍA PILAR 49,84

DURAN SANDOVAL, LICET TATIANA 39,61

ESTEBAN RODRIGUEZ, EUGENIA 67,65

ELIAS VILLANUEVA, MARÍA PILAR 47,99

GALLEGO VILLALTA, SANDRA 45,40

GIL SILVA, Mª CELESTE 74,94

GONZÁLEZ GOIZUETA, EUGENIA 81,32

HERMOSO CONTRERAS, CRISTINA ANDREA 34,00

JAUREGUI ISASMENDI, MIREN JOSUNE 58,51

LABAR SILVA, REMEDIOS PILAR 37,08

LOPEZ CAPAPE, ARMANDO 34,73

MABRY PARAISO, SILVIA ELENA 42,25

MARCO GOMEZ, BARBARA 27,39

MARCO OREA, SAGRARIO 66,38

MARTINEZ LAUSIN, IGNACIO 37,19

MATEO VALLS, ISABEL 36,18

ORTEGA LOPEZ-ALVARADO, PABLO 31,57

ORTIZ MARTIN, ARANZAZU 63,90

PEREZ PEMAN, CAMINO 34,82

RADA RAMIRO, JAVIER 45,49

RODRIGUEZ PÉREZ, ESTER AZUCENA 31,47

SÁNCHEZ BERNAL, MARÍA ÁNGELA 48,93

SANCHO RUBIO, Mª CRISTINA 62,73

SERRANO LARRAZ, MARIA 59,60

VAL CLAU, MARIA JOSE 33,57

VILLAS PEREZ, EVA 52,35

VIÑUALES LUIS, Mª ESTELA 61,23
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ANEXO II

LISTA POR LA QUE SE ESTABLECE EL ORDEN DE PRELACIÓN QUE SE 
UTILIZARÁ A EFECTOS DEL LLAMAMIENTO PARA LA COBERTURA DE 
UNA PLAZA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE ÁREA DE PSIQUIATRIA
EN EL HOSPITAL ROYO VILLANOVA, CONVOCADA POR RESOLUCIÓN DE 
LA GERENCIA DE SECTOR DE ZARAGOZA I DE 27 DE JUNIO DE 2016 (B.O.A. 
DE 19/07/2016) 

APELLIDOS Y NOMBRE
GONZÁLEZ GOIZUETA, EUGENIA

GIL SILVA, Mª CELESTE

BERDUN PE, RUT

ESTEBAN RODRIGUEZ, EUGENIA

MARCO OREA, SAGRARIO

BESTUE FELIPE, CATALINA

ORTIZ MARTIN, ARANZAZU

SANCHO RUBIO, Mª CRISTINA

VIÑUALES LUIS, Mª ESTELA

SERRANO LARRAZ, MARIA

JAUREGUI ISASMENDI, MIREN JOSUNE 

BARRERA FRANCÉS, ANA

VILLAS PEREZ, EVA

CERECEDA SATUÉ, MARÍA PILAR

SÁNCHEZ BERNAL, MARÍA ÁNGELA

ELIAS VILLANUEVA, MARÍA PILAR

RADA RAMIRO, JAVIER

GALLEGO VILLALTA, SANDRA

MABRY PARAISO, SILVIA ELENA

DURAN SANDOVAL, LICET TATIANA

MARTINEZ LAUSIN, IGNACIO

LABAR SILVA, REMEDIOS PILAR
MATEO VALLS, ISABEL

BOSQUED MOLINA, LAURA

PEREZ PEMAN, CAMINO

LOPEZ CAPAPE, ARMANDO

HERMOSO CONTRERAS, CRISTINA ANDREA

VAL CLAU, MARIA JOSE

ABAD BOUZAN, CRISTINA

ORTEGA LOPEZ-ALVARADO, PABLO

RODRIGUEZ PÉREZ, ESTER AZUCENA

MARCO GOMEZ, BARBARA
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